Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK20104L121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK20104L121-T Details PDF
BK20104L121-T
Hersteller-Teilenummer: BK20104L121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Datenblätter:
1.BK20104L121-T.pdf
2.BK20104L121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 28000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK20104L121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 28000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.020" (0.50mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 0804 (2010 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 700 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK20104L680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 0804
4LN
BK200A
AMIS
AMIS TQFP44
BK20104L181-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 180 OHM 0804
4LN
BK20104L100-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0804
4LN
BK20104L220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0804
4LN
BK20104L470-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 47 OHM 0804
4LN
BK20104L050-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 5 OHM 0804
4LN
BK20104M102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0804
4LN
12062C103MAT2A 5STP06D2800 AM29LV640ML-90REI AT49F1025-90JC BK20104L220-T
BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T BK20104W241-T BK2125HM102-T
BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG BK2125HS121-T
BK2125HS150-T BK2125HS220-T BK2125HS241-T BK2125HS330-T BK2125HS601-T
BK2125LL121-T BK2125LM152-T BK2125LM182-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T
BK2125SH150-T BK2125SH880-T BLM02AG700SN1D BStD0380S6 CMPD1001A
EMH2408-TL-H GRM31MR61C684KA01L LM385Z-1.2/NOPB LM8364BALMF32 LT3514EFE#PBF
MAX14523AATA+T MC26LS31DR MMBT2907AG-AE3-R MP2161GJ-Z PH5030AL115
PM75CHA060-1 S-1131B20UA-N4FTFG S3F9488XZZ-QZ88 TSD150N10V TT150N14KOF
UMK325B7475KMHT VI-2N0-10 VI-JTZ-MY VUB160-16NOXT XRD9827ACD-F